
Stránka 1 z 3

Dodatek č. 1

k podlicenční smlouvě číslo 2019/2/004
uzavřené mezi

Nadace Partnerství
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. N 42
se sídlem: Údolní 567/33, 602 00 Brno
zastoupena: Ing. Petrem Kazdou, ředitelem
IČO: 45773521
DIČ: CZ45773521 (Je plátcem DPH)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 994404-449065015/0800
zástupce pro věcná jednání: František Brückner

DÁLE JEN „Poskytovatel“
a

Liberecká IS, a.s.
se sídlem:  Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III
zastoupena:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem
IČO:  25450131
DIČ:  CZ25450131
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 267710810/0300

zástupce pro věcná jednání: Ing. Alfons Rokoš
DÁLE JEN „Uživatel“

Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je nové znění článku IV. a článku V. bod. 3. až 8 výše uvedené smlouvy.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Čl. IV - Podmínky podlicence a specifikace doplňkových služeb – nově zní takto:
1. Poskytovatel poskytuje Uživateli k produktu GRANTYS oprávnění jej užít – podlicenci, a to nevýhradní s

územním rozsahem vymezeným územím EU.

2. Uživatel je oprávněn produkt GRANTYS užívat v souladu s touto Smlouvou a s Podmínkami. Uživatel není
oprávněn postoupit tuto podlicenci na třetí osobu.

3. Uživatel není oprávněn provádět jakékoli úpravy produktu GRANTYS.

4. Poskytovatel si vyhrazuje všechna práva, která nejsou touto Smlouvou nebo Podmínkami výslovně udělena
Uživateli.

5. Poskytovatel se zavazuje provést jednorázovou implementaci produktu GRANTYS, kdy implementací se
rozumí nastavení služby na serveru Uživatele, zavedení webové adresy, úprava grafiky, poskytnutí
přístupových údajů k produktu GRANTYS Uživateli a dalších úkonů nezbytných pro užití produktu GRANTYS
dle bodu 7.

6. Podlicence na užití produktu GRANTYS dle této Smlouvy je Uživateli poskytnuta počínaje dnem akceptace.



Stránka 2 z 3

7. Poskytovatel se zavazuje pro Uživatele provést implementaci a realizovat doplňkové služby na základě
zvoleného typu podlicence PROFESSIONAL:

Funkcionality implementace – úvodní nastavení:

a. nastavení pro neomezený počet žadatelů / příjemců grantů,

b. zajištění neomezeného počtu účtů Uživatele všech typů (administrátor, koordinátor, hodnotitel,
host, uživatel),

c. zajištění podání až 2000 žádostí za rok,

d. zajištění až 10 veřejných výzev ročně a neomezeného počtu neveřejných výzev,

e. vytvoření 6 grantových výzev,

f. vytvoření 6 formulářů žádosti,

g. vytvoření 6 šablon pro export žádosti do PDF,

h. vytvoření 2 formulářů průběžné/závěrečné zprávy při implementaci,

i. vytvoření 1 šablony pro generování grantových smluv při implementaci,

j. školení na místě pro pracovníky Uživatele při implementaci v rozsahu 8 hodin, max. počet osob
15,

k. poskytnutí manuálu pro administrátory a žadatele.

Funkcionality implementace – nastavení dle nového zadání:

l. vytvoření 6 grantových výzev dle nového zadání,

m. vytvoření 6 formulářů žádosti dle nového zadání,

n. vytvoření 6 šablon pro export žádosti do PDF dle nového zadání,

o. vytvoření 2 formulářů průběžné/závěrečné zprávy při implementaci,

p. vytvoření 1 šablony pro generování grantových smluv při implementaci,

Podlicence a průběžné doplňkové služby:

q. aktualizace nebo vytvoření 6 grantových výzev ročně,

r. aktualizace nebo vytvoření 6 formulářů žádosti ročně,

s. aktualizace nebo vytvoření 6 šablon pro export žádosti do PDF ročně,

t. průběžná aktualizace systému,

u. hotline podpora pracovníkům Uživatele po celou dobu platnosti smlouvy,

v. podpora helpdesk 24x7x365 pracovníkům Uživatele po celou dobu platnosti smlouvy.

8. Další doplňkové služby požadované Uživatelem budou prováděny na základě dílčích objednávek Uživatele.

9. Poskytovatel uskuteční implementaci (bod 7. a. až k.) do 31. 1. 2020.

10. Poskytovatel uskuteční implementaci - nastavení dle nového zadání (bod 7. l. až p.) do 29. 2. 2020.

11. Poskytovatel začne poskytovat dohodnuté služby (bod 7. q. až v.) po akceptaci úplné implementace
Uživatelem (implementace v rozsahu čl. IV, bod 7 a. až p.).

ČL. V - Cena za užití produktu GRANTYS – nově zní takto:
1. Podlicence k produktu GRANTYS se poskytuje úplatně a Uživatel se zavazuje Poskytovateli uhradit odměnu

za poskytnutí podlicence v souladu s touto Smlouvou a Podmínkami.

2. Cena za implementaci dle článku IV bodu 7 a. až k. je

3. Cena za implementaci - nastavení dle nového zadání dle článku IV bodu 7 l. až p. je



Stránka 3 z 3

4. Cena za podlicenci a doplňkové služby dle článku IV bodu 7 q. až v. je  bez DPH za rok.

5. K cenám uvedeným v článku V bodu 2 a 3 bude připočtena sazba DPH odpovídající platné legislativě České
republiky.

6. Faktura za splnění předmětu smlouvy dle článku V. bodu 2 bude vystavena po předání a akceptaci předmětu
smlouvy Objednatelem. Dnem zdanitelného plnění je datum akceptace. Akceptační protokol bude nedílnou
součástí vystavené faktury.

7. Faktura za splnění předmětu smlouvy dle článku V. bodu 3 bude vystavena po předání a akceptaci předmětu
smlouvy Objednatelem. Dnem zdanitelného plnění je datum akceptace. Akceptační protokol bude nedílnou
součástí vystavené faktury.

8. Faktura za služby specifikované v článku V. bodu 4 této smlouvy bude vystavena jednou ročně, vždy za
kalendářní rok, resp. jeho alikvotní část, počínaje datem akceptace nastavení dle nového zadání dle článku
IV bodu 7 l. až p. Objednatelem. Dnem zdanitelného plnění bude první den příslušného kalendářního roku,
resp. den předání díla Objednateli pro alikvotní část roku.

9. Cena za předmět smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nezbytné k řádnému, úplnému
a kvalitnímu provedení předmětu smlouvy.

10. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.  Faktury jsou zasílány elektronickou formou
na e-mailovou adresu eko@libereckais.cz.

11. Nedodrží-li Objednatel termín splatnosti, je Poskytovatel oprávněn požadovat smluvní úrok
z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den.

12. Nedodrží-li Poskytovatel termín splnění předmětu smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den.

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).

3. Tento dodatek je proveden ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží Zhotovitel po jednom
a Objednatel po jednom vyhotovení.

V Brně, dne................      V Liberci, dne 8. 1. 2020

……………………………………     ……………………………………
          Poskytovatel       Uživatel

Ing. Petr Kazda      Ing. Jaroslav Bureš, MBA
ředitel Nadace Partnerství     statutární ředitel




